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Serie-Stich fiir Senior-Veteranen G 50 M 2023
Cible Série pour seniors-vétérans C 50 m 2023
Bersaglio-Maestria-Serie C 50 m 2023

Final-Rangliste vom 26. August 2023 in Thun, aufgelegt
Palmares de la finale du 26 aolt 2023 a Thoune, appuyé
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Name / nom

SCHEUBER Alois
MULLER Josef
HENZEN Alwin
BUECHE Marcel
DESSEMONTET Jacques
MULLER Dieter
GABRIEL Josef
PFUND Werner
MANI Johann-Ulrich
WENGER Marcel
MANI Armin
SIGNER Walter
BALSIGER Alfred
MEIER Anton
BITSCHNAU Alex

Bruno Unternahrer, 03.08.2023

Jg  Wohnort
Domicile

50 Engelberg
47 Hunenberg
50 Visp

49 Bémont

44 Yverdon-les-Bains
53 Unterkulm
45 Ebikon

52 Zweisimmen
46 Tamins

51 Sisseln

49 Tamins

48 Grellingen
52 Thorishaus
53 Schéftland
50 Zurich
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Quialifikation
Qualification

1z

Halbfinal
Demi-finale
1Z

207.5 12
206.6 11
2019 7
2020 7
205.8 11
204.1
201.8
201.9
201.5

8
7
7
7
200.2 6
1996 7
1996 4
1989 7
198.1 5
1

191.8

Final
Finale

102.1
102.9
101.9
101.1
97.3
98.8
99.4
98.4

N
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Total

309.6
309.5
303.8
303.1
303.1
302.9
301.2
300.3

Shoot
-off

10.0
9.1



